
Papyrustaulut, -kirjanmerkit, -kortit ja 
-kalenterit ovat tyypillisiä egyptiläisiä 
matkamuistoja. Niiden kuva-aiheet ovat 
yleensä hautamaalausten jäljitelmiä, 
mutta myös koristeellisia koraanin 
tekstejä näkee. Ja onpa tarjolla 
papyrukselle piirrettyjä aku ja iines 
'ankkojakin. Parhaimmat papyrukset 
~aa papyrus-instituuteista ja isojen 
hotellien myymälöistä. Sen sijaan 
kannattaa varoa katukaupustelijoita; 
he saattavat myydä banaanista 
valmistetulle materiaalille piirrettyjä 
jäljennöksiä. Tällainen paperi on 
lyhytikäistä. Parhaiten papyrustaulu 
pääsee oikeuksiinsa tumma/ta taustalta 
lasin alla. 

jat, joita pantiin hautaan. Ne suojeli
yat vainajaa kuoleman jälkeisen elä
män vaaroilta ja auttoivat häntä pää
semään lännessä sijaitsevaan Osiriksen 
valtakuntaan. 

Hautamaalauksista ovat peräisin 
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myös papyrukselle nykyisin maalatta
vat aiheet. Egyptissä on lukuisia ins
tituutteja, joissa opiskellaan papyruk
sen valmistusta sekä maalataan ja 
myydään papyrustauluja. 

Villi papyruskaisla on muiden luon-
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nonkasvien tavoin kadonnut Niilin 
varsilta, mutta elää viljeltynä Niilin 
suistossa - sekä politiikassa; vihreä 
puolue on ottanut sen ajatustensa 
symboliksi. D 

Kysy sähkönkäytöstä -
me vastaamme 

Sähkötalon NÄYTTEL Yssä voit tu
tustua erilaisiin valonlähteisiin ja va
laistusperiaatteisiin. Saat myös neu
voja ja tietoa sähkölämmityksestä ja 
muista kodin sähköistykseen liittyvis
tä asioista. Puhelimitse saat tietoja 
sähkönkäytöstä numeroista 6172 724 
ja 6172 725 sekä sähkölämmityksestä 
ja tariffeista numeroista 6172 723 ja 
6172 728. 

Tietoa kodinkoneista 

HAVAINTO-OPETUS on avoinna 
kaikille asiakkaillemme. Kotitalous
opettajamme antavat puolueetonta 
tietoa kotitalouskoneiden ominaisuuk
sista ja avustavat Sinua käyttötarpei
siisi soveltuvan laitteen valitsemisessa. 

Havainto-opetustiloissamme on 
esillä runsas valikoima erilaisia kodin 
sähkölaitteita. Kotitalouslaiteneuvon
taa saat myös puhelimitse numerosta 
6172 726. 

11 
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